2024年03月21日

お得意様各位 田島ルーフィング株式会社
〒101-8575 東京都千代田区岩本町3-11-13

田島ビル３階

TEL：03-5821-7760 FAX：03-5821-2186

帯電防止コンポジションビニル床タイル「セイデンタイルC」の
色改訂を実施

拝啓 貴社ますます御清栄のこと御喜び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、帯電防止性を備えたコンポジションビニル床タイル「セイデンタイルC」の

色改訂を実施し、より現代的なニーズに対応するカラーラインナップといたします。

今後とも、尚一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

改訂製品 実施日 2024年4月21日

セイデンタイルC 新色４品番 No.-51/-52/-53/-54

廃止色４品番 No.-29/-34/-35/-61

色数 全９色

サイズ 2.0mm（厚さ）× 504mm × 504mm

価格 4,500円／㎡

※今回の改訂は色改訂のみとなります。仕様、価格は、従来品から変更はございません。

以上

［支店］ ［営業所］
東 京：03-5821-7760 札 幌：011-231-8261 北関東：048-640-7320 金 沢：076-231-5741 名古屋：052-220-0970 福 岡：092-712-9141
大 阪：06-6441-5951 盛 岡：019-622-3532 千 葉：043-245-9911 新 潟：025-211-0345 広 島：082-242-9300

仙 台：022-222-6413 横 浜：045-212-4431 静 岡：054-281-8931 高 松：087-862-8698